

Apsaugos lygiai

Nuo 2021 m. sausio mėn. 1 d.



LYGIS	APSAUGOS SISTEMOS FUNKCIJOS / REIKALAVIMAI
1	Radiolokacinė aktyvi automobilio apsaugos – paieškos sistema su monitoringu ir reagavimu. Viena iš šių sistemų: Sherlog Premium Comfort, Sherlog Optimum Comfort, Cobra Connex ID Plus.
2	Viena iš šių apsaugos – paieškos sistemų: 2A: vertė iki 40 000 €: <ul style="list-style-type: none">– Radiolokacinė aktyvi apsaugos – paieškos sistema su monitoringu ir reagavimu;– Radiolokacinė pasyvi apsaugos – paieškos sistema;– Palydovinė GSM/GPS apsaugos – paieškos sistema. Pvz., Sherlog Mini Comfort, MD Guard, Altas2 ID, Total Guard Mini. 2B: vertė 40 000 € arba daugiau: <ul style="list-style-type: none">– Radiolokacinė aktyvi apsaugos – paieškos sistema su monitoringu ir reagavimu;– Palydovinė GSM/GPS apsaugos – paieškos sistema su informavimo ir automobilio buvimo vietos nustatymo sistema. Pvz., Sherlog Optimum Comfort, Cobra Connex ID, Cobra Connex ID Plus, Cobra Connex Plus, Total Guard.
3	Viena iš šių apsaugos sistemų: 3A: vertė iki 14 000 €: Palydovinė apsaugos – paieškos sistema arba papildomas imobilizatorius ir garsinė signalizacija. Pvz., <ul style="list-style-type: none">– Gamyklinė arba sertifikuota LR, kintamu kodu valdoma, garsinė apsaugos sistema su tūrio jutikliu, bei sirena su autonominiu maitinimu, nepriklausomas imobilizatorius, papildomas imobilizatorius identifikuojantis automobilio vairuotoją (gali būti garsinės signalizacijos funkcija), valdomas atskiru transponderiu (kortele, žetonu), turinčiu elektroninį valdymo kodą;– GSM/GPS modulis perduodantis pavojaus signalą savininkui telefonu - trumpąja žinute arba skambučiu;– Altas Track;– SpotGuard;– Radiolokacinė, palydovinė apsaugos – paieškos sistema. 3B: vertė nuo 14 000 € iki 30 000 €: Palydovinė apsaugos – paieškos sistema. Pvz., <ul style="list-style-type: none">– Cobra Conex;– Altas 2;– Altas ID;– BCE-Car in Phone I;– Seklys;– Track Guard;– SpotGuard Plus;– Sherlog Mini Comfort;– MD Guard.
4	Viena iš šių apsaugos sistemų: <ul style="list-style-type: none">– nepriklausomas arba gamyklinis imobilizatorius;– bet kuri garsinė signalizacija;– sistema prieš atvirą grobimą;– papildomas imobilizatorius identifikuojantis transporto priemonės vairuotoją;– GSM/GPS modulis perduodantis pavojaus signalą savininkui telefonu - trumpąja žinute arba skambučiu;– radiolokacinė, palydovinė apsaugos - paieškos sistema;– automatinis variklio blokavimas, išsijungiantis slaptu mygtuku.

Automobiliams su berakte (keyless) užvedimo arba automobilio atrakinimo / užrakinimo sistema rekomenduojame montuoti papildomą imobilizatorių, identifikuojantį transporto priemonės vairuotoją.

Automobiliams, nurodytiems šioje lentelėje, rekomenduojamas automobilio žymėjimas (ženklinimas):

MARKĖ	MODELIS	GAMYBOS METAI	ŽYMIMOS DALYS
AUDI	Q serija	Nuo 2005	
BMW	X5, X6, 5 serija, 7 serija	Visi	
LAND ROVER	Range Rover, Range Rover Sport	Nuo 2010	
LEXUS	LS, RX	Nuo 2004	
MERCEDES BENZ	GL, CLS, GLK, ML	Nuo 2005	
PORSCHE	Cayenne, Cayman, Panamera	Visi	
VOLVO	XC60, XC70, XC90	Nuo 2005-2014	
VW	Passat, Passat CC, Tiguan, Touareg – su multimedijos sistemomis	Nuo 2004-2015	Vidaus įranga (cheminis žymėjimas)

Įmonių, turinčių teisę atlikti transporto priemonių apsaugos sistemų montavimą ir lygio įvertinimą, sąrašas pagal miestus, yra nurodytas internetinėje svetainėje: www.pazyma.lt; www.altas.lt.